内蒙古分公司(统一信用代码

91150103594633138H)遗失财务

专用章一枚,声明作废●耿翠娟

遗失在内蒙古慧谷明昊地产开

发有限公司购买 1 号楼 1 单元

1602 号 定 金 收 据 一 份, 票 号

3904414,金额20000元,声明作废

● 本 人 邢 凤 琴 ( 证 件 号

150302196904020020) 因 自 身 原

因 将 贵 公 司 开 具 的 摩 客 国 际

A1-1-715号购房按揭贷款收据

遗 失, 收 据 号 0756630, 金 额

180000元(大写壹拾捌万元整),开

具内容为:按揭贷款收据,在此本

人声明以上收据作废并以此遗

失声明办理相关业务,日后此收

据原件出现,内蒙古爱屋房地产

有限公司有权拒绝办理相关业

务,由此造成的经济纠纷与贵公

司无关,由本人负责●杭锦后旗

升华牧业有限公司(统一社会信

用 代 码

91150826MA13RW8X7U) 的 财

务专用章遗失,声明作废●内蒙

古港丰商贸有限公司公章(编码

1503020075047)和财务专用章(编

码 1503020075048)遗失,声明作

废

●内蒙古第三建筑工程有限公

[...]

日,收据号 0014341,金额 370000

元,特此声明遗失●内蒙古云上

自在酒店管理有限公司(统一社

会 信 用 代 码

91150923MACDTGN33W) 不 慎

遗失公章. 财务专用章. 发票专

用章各一枚,声明作废●冯立新

遗 失 二 代 身 份 证, 证 号

15010219651025451X,特此声明

● 本 人 李 强 ( 证 件 号

150121198506065511) 因 自 身 原

因将贵公司开具的购房契税收

据 遗 失, 收 据 号 7421616, 金 额

3629元,(大写:叁仟陆佰贰拾玖元

整),开具内容为:摩客国际A1-1-

1002 契税收据,在此本人声明以

上收据作废并以此遗失声明办

理相关业务,日后此收据原件出

现,内蒙古爱屋房地产有限公司

有权拒绝办理相关业务,由此造

成的经济纠纷与贵公司无关,由

本人负责●内蒙古懿福新能源

汽车有限公司的财务专用章遗

失, 编 码:1503020056147, 声明作

废●鄂尔多斯市浩铠建筑劳务服

务有限公司(统一社会信用代码

91150621MA7YPN6E2Y)遗失合

同专用章一枚,声明作废

遗失声明